WAKTU PELAKSANAAN 

Jangka waktu pelaksanaan pekerjaan pembangunan gedung kantor pada kegiatan Pengadaan 

barang milik daerah penunjang urusan Pemerintah Daerah pada Dinas Penanaman Modal dan 

Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Batang adalah 105 (seratus lima) hari kalender. 

III. PENYEDIA DAN PERSONIL INTI 

Penyedia yang diperlukan melaksanakan pengadaan pekerjaan konstruksi ini adalah badan usaha 
yang memiliki klasifikasi ijin usaha jasa konstruksi bidang Bangunan Gedung, dengan Sub 

bidang Jasa Pelaksanaan Konstruksi Bangunan atau Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan